PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME
                                                                          ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                                          Rua Pereira Guimarães, nº. 8 - Centro - CEP 35.670.000

                            Tele FAX:  ( 31 ) 3537-5806

                                                              ASSESSORIA  DE  LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA 04 REFERENTE AO EDITAL DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº. 001/2017,
QUE TEM POR OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA.

Aos 26 dias do mês de julho de 2017, às 09:00 horas se reuniram, os membros da
Comissão de Licitação, designados através da Portaria nº. 24, de 03/01/2017, para
analisar e julgar o procedimento licitatório do Edital da concorrência nº. 001/2017.

Iniciados os trabalhos estiveram presentes representantes das empresa Articulação, Lis,
Original P&P e P&B.

Iniciado o cotejamento foram identificados os trabalhos de cada empresa.
O resultado final foi:

Edital 8.1.6.4.1 - a 8.1.6.4.2 - c 8.1.6.4.2 - b.2 8.1.6.4.2 - b.1 8.1.6.4.1 - b 8.1.6.4.2 - a 8.1.6.4.2 - d

Agencia
Trabalhos
produidos

Prazos de
Atendimento

Qualificação Quantificação Atestados
Plano de

comunicação
informações
apresentadas

sub -total

P&P 20 8 9 17 10 27,33 5 96,33

Articulação 20 8 8 17 10 19,83 5 87,83

P&B 20 8 9,69 13 10 16,17 5 81,86

Lis 20 8 9 8 10 15,67 5 75,67

Onda 3 20 8 8,17 4 10 10 5 65,17

As empresas solicitaram cópia da documentação e foram emitidos protocolos que serão
respondidos e anexados ao processo.

A empresa Articulação e Lis fotografaram os documentos das outras empresas.

Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata que,
lida e aprovada, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação presentes.

     Alexsandro Eustáquio David (Presidente)

Deickmiller Siqueira Pinto (Membro eleito)

André Luiz de Oliveira (Membro)